


MATKAOHJELMAMATKAOHJELMA
To 5.12.To 5.12.
Lähtö mukavalla tilausajobussilla Helsinkiin oheisen aikataulun mukaan.Lähtö mukavalla tilausajobussilla Helsinkiin oheisen aikataulun mukaan.  
Matkalla sopivasti taukoja.Matkalla sopivasti taukoja.
Saapuminen Länsiterminaaliin klo 12:15. Tallinkin laiva lähtee kohti Tallinnaa klo 13:30Saapuminen Länsiterminaaliin klo 12:15. Tallinkin laiva lähtee kohti Tallinnaa klo 13:30  
jonne saavumme klo 15:30.jonne saavumme klo 15:30.
Majoittuminen Tallink Spa & Conference hotelliin. Ilta vapaata aikaa nauttia vaikkaMajoittuminen Tallink Spa & Conference hotelliin. Ilta vapaata aikaa nauttia vaikka
Tallinnan joulutoreista tai hotellin spa- ja saunaosastosta.Tallinnan joulutoreista tai hotellin spa- ja saunaosastosta.

PePe  6.12. ITSENÄISYYSPÄIVÄ6.12. ITSENÄISYYSPÄIVÄ
Aamiainen hotellissa. Vapaata aikaa nauttia ihanasta, jouluisesta Tallinnasta. Hotellilta onAamiainen hotellissa. Vapaata aikaa nauttia ihanasta, jouluisesta Tallinnasta. Hotellilta on
mahdollisuus lähteä klo 10.00 bussilla ostoksille Ülemisten kauppakeskukseen, joka onmahdollisuus lähteä klo 10.00 bussilla ostoksille Ülemisten kauppakeskukseen, joka on
Viron suurimpia kauppakeskuksia. Palaamme sovittuna aikana takaisin hotellille.Viron suurimpia kauppakeskuksia. Palaamme sovittuna aikana takaisin hotellille.

La 7.12.La 7.12.
Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus.Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus.
Lähtö hotellilta klo 11:00. Bussi käyttää tuliaisostoksilla. Laivamatka klo 13:30 - 15:30 TallinkinLähtö hotellilta klo 11:00. Bussi käyttää tuliaisostoksilla. Laivamatka klo 13:30 - 15:30 Tallinkin
laivalla.laivalla.
Paluu bussilla lähtöpaikoille. Kotimatkan aikana pidämme virkistävän tauon.Paluu bussilla lähtöpaikoille. Kotimatkan aikana pidämme virkistävän tauon.

Matkan hinta Matkan hinta 269 €269 €/hlö/hlö  
Hintaan sisältyy:Hintaan sisältyy:  
Bussimatkat em. ohjelman mukaan – oma bussi mukana VirossaBussimatkat em. ohjelman mukaan – oma bussi mukana Virossa  
Laivamatkat Hel-Tal-Hel kansipaikoinLaivamatkat Hel-Tal-Hel kansipaikoin  
Majoitus hotellissa 2 hh (1 hh lisämaksu Majoitus hotellissa 2 hh (1 hh lisämaksu +80 €+80 €/ 2 yötä)/ 2 yötä)  
Aamiaiset hotellissa (2)Aamiaiset hotellissa (2)  
Tallink Spa & Conferencen spa-ja saunaosaston rajaton käyttöTallink Spa & Conferencen spa-ja saunaosaston rajaton käyttö

Lisämaksusta:Lisämaksusta: laivaruokailu buffetista sis. ruokajuomat 29,50 €/hlö/suunta laivaruokailu buffetista sis. ruokajuomat 29,50 €/hlö/suunta

Lähtöajat:Lähtöajat:
klo 5.15 Nilsiä linja-autoasemaklo 5.15 Nilsiä linja-autoasema
klo 5.45 Siilinjärvi linja-autoasemaklo 5.45 Siilinjärvi linja-autoasema
klo 6.15 Kuopio Matkakeskus, laituri 9klo 6.15 Kuopio Matkakeskus, laituri 9
klo 6.30 Pitkälahti ABC pihaklo 6.30 Pitkälahti ABC piha
klo 7.20 Varkaus keskusliikenneasemaklo 7.20 Varkaus keskusliikenneasema

LISÄTIEDOT ja ILMOITTAUTUMISET:LISÄTIEDOT ja ILMOITTAUTUMISET:    
Linja-autoliike E.AhonenLinja-autoliike E.Ahonen
lal.ahonen@eahonen.comlal.ahonen@eahonen.com
017-3686 800017-3686 800

Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla.Yleiset matkapakettiehdot eivät ole voimassa ryhmämatkalla.
Kuopion Tila-Auto Oy:n erikoisehdot: Peruutuksen sattuessa veloitamme matkasta jo toteutuneetKuopion Tila-Auto Oy:n erikoisehdot: Peruutuksen sattuessa veloitamme matkasta jo toteutuneet
kulut sekä kohtuulliset toimistokulut. Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksenne onkulut sekä kohtuulliset toimistokulut. Suosittelemme tarkastamaan, että matkavakuutuksenne on
kunnossa sekä sen, että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessakunnossa sekä sen, että se korvaa peruuntumisesta aiheutuvat kulut sairastapauksessa
ryhmämatkalla.ryhmämatkalla.
Laskun maksamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi.Laskun maksamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi.


